АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЕНАНГСКОЕ

КИЧМЕНГСКО-ГОРОДЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   25.05. 2017  №  35

с. Нижний Енангск

О внесении изменений в

постановление администрации

сельского поселения Енангское

от 23.03.2015 № 9

В соответствии со статьей 9.1 Закона Вологодской области от 08.12.2010 № 2429-ОЗ «Об административных правонарушениях в Вологодской области» администрация сельского поселения Енангское ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации сельского поселения Енангское от 23.03.2016 № 9 «Об утверждении перечня должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях» (в редакции постановления администрации сельского поселения Енангское от 22.11.2016 года № 85) изменения, изложив Приложение 1 в редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в районной газете «Заря Севера», но не ранее 01 июня 2017 года и подлежит размещению на официальном сайте сельского поселения Енангское в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава сельского поселения                                                         В.А. Кузнецов

Приложение к постановлению администрации сельского поселения Енангское от 25.05.2017 года № 35

ПЕРЕЧЕНЬ

должностных лиц администрации сельского поселения Енангское Кичменгско-Городецкого муниципального района, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных законом Вологодской области от 08.12.2010 № 2429-ОЗ «Об административных правонарушениях в Вологодской области

	Должностные лица администрации сельского поселения Енангское Кичменгско-Городецкого муниципального района, уполномоченные составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных законом Вологодской области от 08.12.2010 № 2429-ОЗ «Об административных правонарушениях в Вологодской области
	Статьи Закона Вологодской области «Об административных правонарушениях в Вологодской области», по которым должностные лица администрации наделяются правом составлять протоколы об административных правонарушениях

	Глава поселения,

Первый заместитель главы поселения,

Заместитель главы администрации поселения
	статьи 1.1, 1.3, 1.4 - 1.7, 1.10 - 1.15, 1.18, 1.19, статьи 3.1, 3.5, 3.7 - 3.9, 3.11, 4.1, 4.2, 5.2, 5.3, 6.1 - 6.6